



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Misje Gospodarcze i Targi w 2012 r.

Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zaprasza do wzięcia udziału w misjach gospodarczych w roku 2012.

W ramach dofinansowania udziału w misji gospodarczej Urząd Marszałkowski pokrywa koszty organizacji spotkań biznesowych (w tym zapewnienie lokali), noclegów, transportu wewnętrznego na terenie danego kraju oraz koszt tłumaczy. Po stronie uczestników pozostaje koszt biletu lotniczego, wyżywienia, ewentualnych szczepień oraz wiz (jeśli są wymagane).

Misje realizowane są przez Urząd Marszałkowski w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, projekt kluczowy „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki. Projekt rozpoczęto w 2009 r., zakończenie działań projektowych nastąpi w grudniu 2013 r.

Promocja gospodarcza wielkopolskich przedsiębiorstw za granicą, mająca na celu zwiększenie stopnia internacjonalizacji, szczególnie MŚP, realizowana jest poprzez działania skupione głównie na rynkach pozaeuropejskich. Od początku realizacji projektu odbyło się łącznie 16 misji gospodarczych, w tym do Brazylii (7 misji), Indii (2 misje), Japonii (1 misja), Kazachstanu (3 misje), Stanów Zjednoczonych (1 misja), Rosji (1 misja), Włoch (1 misja). W misjach wzięli udział przedsiębiorcy, przedstawiciele wielkopolskich uczelni, instytucji otoczenia biznesu oraz jednostek samorządu terytorialnego.

Jednocześnie, w roku 2012 Województwo Wielkopolskie planuje obecność na targach, wyszczególnionych w tabeli. Nabór na poszczególne wydarzenia promocyjne prowadzony będzie w terminie wskazanym na stronach internetowych UMWW oraz WRPO.

W ramach projektu istnieje możliwość zorganizowania misji gospodarczych z udziałem w targach, do innych krajów, niż wskazane poniżej. Zgłoszenie zapotrzebowania musi zostać przekazane do UMWW **przez minimum 5 firm, co najmniej na 2 miesiące przed planowaną datą misji. Przygotowania do danej misji podjęte zostaną dopiero po podpisaniu umów z minimum pięcioma uczestnikami.**

W ramach projektu powstała **Elektroniczna Baza Ofert Inwestycyjnych** www.eboi.umww.pl, która stanowi najlepsze źródło informacji o terenach inwestycyjnych w Województwie Wielkopolskim, dostępnych dla potencjalnych inwestorów.

Szczegóły, w tym regulamin uczestnictwa i formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronach www.wrpo.wielkopolskie.pl, www.wrpo15.wielkopolskie.pl oraz www.umww.pl

Informacji nt. projektu udzielają pracownicy Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, tel. 061 62 66 269 lub 061 62 66 270.

Dokumenty do pobrania:

- Regulamin udziału w misjach gospodarczych,
- Propozycje targów na rok 2012,
- Formularz zgłoszeniowy.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie